
Výroční zpráva
o poskytování informací podle zákona č.10611999 Sb.n o

svobodném přístupu k informacímo ve znénípozdějších předpisůo
zarok2017

V;ýroční zprávu za rok 2017 předkládá Obecni úřad Staré Sedliště v souladu s ustanovením § 18

zákonaé. 106l|999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

a) počet podanych žádostí o inforTnace a počet podanych
rozhodnutí o odmítnutí žádosti

6

b) počet podanych odvolání proti rozhodnutí 0

c) opis podstatn; ch částí každého rozsudku soudu ve věct
p ezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o

odmítnutí žáďosti o poskytnutí informace a p ehled všech
vydajti, které povinny subjekt vynaložilv souvislosti se

soudními íízeními o právech a povinnostech podle tohoto
zákonz, d to včetně náklad na své vlastní zaméstnance a
nákladri na právní zastoupení

d) vyčet poskYnut}ch vyhradních licencí, včetně odtivodnění
nezbÝnosti poskytnutí vyhradní licence

0

e) počet stížností podanych podle I6a, d vody jejich podání
a stručny popis zptisobu jejich vy ízení

0

0 další informace vztahqící se k uplatňování tohoto zákona p i ob držení žádosti o inforrnace
je postupováno v souladu se

zákonem č. 10611999 Sb., a dle
vnit ní směrnice. Informace, o
které je žádáno ristně, jejichž
poskYnutí není v rozporu s plat-
nymi p edpisy a není t eba jejich
vyhled ání,jsou poskYovány ne-
prodleně a bezplatně. Odpovědi
na vy ízené žádosti o inforTnace
j sou zv eŤejňovány na webovych
stránkách obce.

V roce 2017 nebyly zpoplatněny žádné žádosti o informace.

V}roční zptáva byla schválena a podepsána starostkou obce dne 31. ledna 2018 a zveejněna na

informační tabuli a na webov; ch stránkách Obce Staré Sedliště,

,1ib,áaW*-
Mgr. Jitka Valíčková

starostka obce

Ve Starém Sedlišti dne 3 l . ledna 2018


